
ZARZĄDZENIE NR 0050.1348.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków  
z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków   
z tytułu darowizny na rzecz pomocy Ukrainie zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 

    
        
 

 

 

 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 
Jerzy Łużniak 

 


